
Krajská hygienická stanice MSK 
Územní pracoviště Opava   
Olomoucká 82 
746 01 Opava 

 
V Praze dne 2. 5. 2023 

 
 
 
Žadatel:  

 

 

Věc:   Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážení,  

 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
Vás zdvořile žádám o: 

- Sdělení, zda-li byla vydána stanoviska, které Krajská hygienická stanice MSK jakožto dotčený 
orgán vydává dle § 50 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), a to k Návrhu změny č. 1 územního plánu Sudice, které bylo veřejnou 
vyhláškou zveřejněno dne 25.04.2022 na webových stránkách městka Kravaře, sekce MĚSTO 
– ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ – ÚP PROJEDNÁVÁNÍ; 
 

- Zaslání předmětných stanovisek, pokud byla ve vztahu k výše nadepsanému vydána; 
 

- Zaslání výzvy, která byla Krajské hygienické stanici MSK ze strany obce Sudice či města 
Kravaře zaslána, aby k Návrhu změny č. 1 územního plánu Sudice zaslalo své stanovisko 

 

Informaci přednostně žádám poskytnout v písemné formě do e-mailu: . Pro 
případ potřeby zde také uvádím své telefonní číslo  

Za jejich poskytnutí předem děkuji. 

S pozdravem, 

 

 

 



 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE: 2. 5. 2023 

 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 25128/2023/OV/OPaK 

ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 25555/2023/OV/OPaK 

VYŘIZUJE: Mgr. Barbora Valoušková  

TEL.:  

E-MAIL:  

 

DATUM:  12. 5. 2023 

 

 

 

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Dne 3. 5. 2023 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále jen 

„správní orgán“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. žádost pana 

(dále jen „žadatel“) o informace 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), která 

byla podána prostřednictvím emailu. 
  

V předmětné žádosti žadatel požádal o poskytnutí následujících informací: 

„ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás 

zdvořile žádám o: 

- Sdělení, zda-li byla vydána stanoviska, které Krajská hygienická stanice MSK jakožto dotčený orgán 

vydává dle § 50 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), a to k Návrhu změny č. 1 územního plánu Sudice, které bylo veřejnou vyhláškou zveřejněno dne 

25.04.2022 na webových stránkách městka Kravaře, sekce MĚSTO – ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ – ÚP 

PROJEDNÁVÁNÍ; 

 

- Zaslání předmětných stanovisek, pokud byla ve vztahu k výše nadepsanému vydána; 

 

- Zaslání výzvy, která byla Krajské hygienické stanici MSK ze strany obce Sudice či města Kravaře 

zaslána, aby k Návrhu změny č. 1 územního plánu Sudice zaslalo své stanovisko“ 

Po posouzení obsahu žádosti správní orgán žadateli poskytuje v souladu s ustanovením  
§ 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace, kdy sděluje následující: 
 

Na základě podání oznámení ze strany Městského úřadu Kravaře bylo správním orgánem vydalo souhlasné 

stanovisko k návrhu změny č. 1 územního plánu Sudice a k vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území. 

Předmětné stanovisko je evidováno pod č.j. KHSMS 244687/2022/OP/HOK a je součástí přílohy tohoto 

dokumentu. Požadované stanovisko bylo, jak je již výše uvedeno, vydáno na základě oznámení Městského úřadu 

Kravaře ze dne 22. 4. 2022, č.j. MUKR 6196/2022, které je taktéž součástí přílohy.  

 

 

 

 

 

 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

 

 

 

 

 

Mgr. Zuzana Babišová 

vedoucí služebního úřadu  

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

 



2. strana částečné poskytnutí informací Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě č. j. KHSMS 
25555/2023/OV/OPaK ze dne 12. 5. 2023 

 

2 

 

Přílohy:  

1x stanovisko č.j. KHSMS 244687/2022/OP/HOK ze dne 13. 6. 2022, 

1x oznámení Městský úřad Kravaře ze dne 22. 4. 2022, č.j. MUKR 6196/2022 

 

 

 




